Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

27.09.2024     №  С-46/7
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2024      № С-46/7
село Красноармейское

	Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Центр» в селе Караево Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 ноября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25.11.2022          № С-20/1, на основании заявления инициативной группы о намерении создания территориального общественного самоуправления «Центр» от 25 сентября 2024 года,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Установить следующие границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Центр» в селе Караево, входящей в состав административно-территориальной единицы Караевское сельское поселение Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики:

село Караево:
- улица Центральная №№ домов 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49.

2. Копию решения незамедлительно направить уполномоченному лицу инициативной группы Малининой Р.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              В.И. Петров